
UCHWAŁA NR XIX/146/26 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania kolejnego członka Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Sulęcińskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz § 58 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 poz. 1139 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Adama Miglujewicza na członka Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu 
Sulęcińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D836B835-8077-4C15-A58C-D662489A5E60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając ich skład osobowy. 
Uchwałą nr III/19/24 z dnia 6 czerwca 2024 r. Rada Powiatu Sulęcińskiego powołała członków Komisji Spraw 
Społecznych i wybrała jej Przewodniczącego, jednak wobec zainteresowania kolejnego radnego pracą w komisji, 
zaszła potrzeba poddania jego kandydatury do pracy w komisji wyborowi rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D836B835-8077-4C15-A58C-D662489A5E60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/146/26 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-13T14:10:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




